[image: image1.png]

福建省科学技术厅关于2024年度

海洋生物医药领域省科技计划

定向项目立项的通知
自然资源部第三海洋研究所：
为贯彻落实《自然资源部 福建省人民政府 厦门市人民政府共建自然资源部第三海洋研究所 自然资源部海岛研究中心协议书》有关精神，经研究决定，将“海洋生物医药产业研发中试公共服务平台建设”等3个项目列入省级科技计划。资助经费1000万元已由2024年福厦泉自创区专项资金（厦门片区）安排（闽财指〔2024〕60号）。请有关单位认真组织实施项目，并按照《福建省财政厅 福建省科学技术厅关于印发〈科技创新专项资金管理办法〉等管理办法的通知》（闽财规〔2024〕31号）《福建省科学技术厅关于印发〈福建省科技计划项目管理办法〉的通知》（闽科计〔2019〕9号）和《福建省科学技术厅 福建省财政厅关于印发〈福建省级科技计划项目经费管理办法〉的通知》（闽科规〔2022〕8号）等规定执行，专款专用，加强监督和管理，对照绩效目标做好绩效跟踪管理。

附件：2024年度海洋生物医药领域省科技计划定向项目

立项表

                           福建省科学技术厅
                            2024年12月３日

（此件主动公开）

附件

2024年度海洋生物医药领域省科技计划定向项目立项表
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	起止年限
	主管部门
	承担单位
	合作单位
	负责人
	经费   （万元）
	一般公共预算支出功能分类科目

	1
	2024Y0077
	海洋生物医药产业研发中试公共服务平台建设
	引导性项目
	2024/2027
	自然资源部第三海洋研究所
	自然资源部第三海洋研究所
	厦门朝阳生物工程有限公司
	王伟毅
	500
	2060302

	2
	2024Y0078
	海藻功能性食品与饲料制备关键技术研究与产业化
	引导性项目
	2024/2027
	自然资源部第三海洋研究所
	自然资源部第三海洋研究所
	福建粤海饲料有限公司；大闽食品（漳州）有限公司
	张怡评
	250
	2060302

	3
	2024Y0079
	海水养殖尾水综合治理用海洋微生物和经济微藻资源开发
	引导性项目
	2024/2027
	自然资源部第三海洋研究所
	自然资源部第三海洋研究所
	海南大学；深圳精渔科技有限公司；福建省闽投深海养殖装备租赁有限责任公司
	张改云
	250
	2060302

备注：资助经费合计1000万元，已由2024年福厦泉自创区专项资金（厦门片区）安排（闽财指〔2024〕60号）。

抄送：厦门市科学技术局。

福建省科学技术厅办公室　　　　　2024年12月4日印发
 闽科社〔2024〕5号

  福建省科学技术厅办公室                2024年12月2日印发